

**Skovens Montage ApS**  
Sdr. Østerbyvej 10, 6880 Tarm

**CVR-nr. 34 58 03 59**

**Årsrapport**

**2019/20**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2020.

---

Lejf Skoven Kristensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Skovens Montage ApS Sdr. Østerbyvej 10 6880 Tarm  CVR-nr.: 34 58 03 59 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Lejf Skoven Kristensen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Andelskassers Bank Bredgade 65 6900 Skjern
<b>Dattervirksomhed</b>	L.S. Montage Hemmet IVS under konkurs, Ringkøbing-Skjern

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i tømrer- og montagearbejde.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.751 t.kr. mod -991 t.kr. sidste år. Forbedringen i årets resultat skyldes en stigning i aktiviteten med tømrer- og montagearbejde, samt at den underskudsgivende aktivitet med kalveopdræt blev afviklet i løbet af sidste regnskabsår.

Selskabet har pr. 30. juni 2020 en negativ egenkapital på 1.192 t.kr. Ledelsen forventer, at den positive udvikling kan fortsættes i det kommende regnskabsår, således at kapitalforholdene kan reableres ved egen indtjening. På baggrund af den forventede positive drift samt lån fra pengekreditor, der på statutstidspunkt udgør 1.000 t.kr., aflægges årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.416.473</b>	<b>879.820</b>
2 Personaleomkostninger	-2.437.637	-1.551.517
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-86.706	-121.222
Andre driftsomkostninger	-11.680	-106.333
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.880.450</b>	<b>-899.252</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	11.648
Andre finansielle indtægter	21.762	29.361
Øvrige finansielle omkostninger	-151.664	-132.657
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.750.548</b>	<b>-990.900</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.750.548</b>	<b>-990.900</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.750.548	0
Disponeret fra overført resultat	0	-990.900
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.750.548</b>	<b>-990.900</b>

## Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	763.967	805.543
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	252.226	63.718
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.016.193</u>	<u>869.261</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	70.443	63.659
Andre tilgodehavender	230.460	219.666
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>300.903</u>	<u>283.325</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.317.096</u></b>	<b><u>1.152.586</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.350	0
6 Igangværende arbejder for fremmed regning	500.000	225.000
Tilgodehavende selskabsskat	0	4.256
Andre tilgodehavender	45.368	18.748
7 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	232.569
Periodeafgrænsningsposter	136.221	208.114
Tilgodehavender i alt	<u>698.939</u>	<u>688.687</u>
Andre værdipapirer til kursværdi	2.938	2.938
Værdipapirer i alt	<u>2.938</u>	<u>2.938</u>
Likvide beholdninger	<u>328.725</u>	<u>164.131</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.030.602</u></b>	<b><u>855.756</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.347.698</u></b>	<b><u>2.008.342</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		2020	2019
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
8	Virksomhedskapital	80.000	80.000
9	Overført resultat	-1.271.855	-3.022.402
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>-1.191.855</b></u>	<u><b>-2.942.402</b></u>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
10	Kreditinstitutter i øvrigt	872.466	897.199
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>872.466</u>	<u>897.199</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	24.350	24.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	187.029	464.567
11	Anden gæld	2.455.708	3.564.978
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.667.087</u>	<u>4.053.545</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>3.539.553</b></u>	<u><b>4.950.744</b></u>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <u><b>2.347.698</b></u>	 <u><b>2.008.342</b></u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 13 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har pr. 30. juni 2020 en negativ egenkapital på 1.192 t.kr. og den fortsatte drift forudsætter, at der fortsat opnås positiv drift samt ydes lån fra ekstern pengekreditor. På baggrund af ledelsens forventning om positiv drift i det kommende år samt lån fra pengekreditor, der på statutstidspunktet udgør 1.000 t.kr., har ledelsen aflagt årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift.

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.413.367	1.479.907
Pensioner	0	44.617
Andre omkostninger til social sikring	<u>24.270</u>	<u>26.993</u>
	<b><u>2.437.637</u></b>	<b><u>1.551.517</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>3</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli	<u>1.097.769</u>	<u>1.097.769</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b><u>1.097.769</u></b>	<b><u>1.097.769</u></b>
Afskrivninger 1. juli	-292.226	-250.650
Årets afskrivninger	<u>-41.576</u>	<u>-41.576</u>
<b>Afskrivninger 30. juni</b>	<b><u>-333.802</u></b>	<b><u>-292.226</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>763.967</u></b>	<b><u>805.543</u></b>

## Noter

	30/6 2020	30/6 2019	
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>			
Kostpris 1. juli	887.880	887.880	
Tilgang i årets løb	233.638	0	
Afgang i årets løb	-48.000	0	
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>1.073.518</b>	<b>887.880</b>	
Afskrivninger 1. juli	-824.162	-744.516	
Årets afskrivninger	-45.130	-79.646	
Afskrivninger, afhændede aktiver	48.000	0	
<b>Afskrivninger 30. juni</b>	<b>-821.292</b>	<b>-824.162</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>252.226</b>	<b>63.718</b>	
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>			
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	
L.S. Montage Hemmet IVS under konkurs	Ringkøbing-Skjern	100 %	
<b>6. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>			
Salgsværdi af periodens produktion	500.000	225.000	
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>500.000</b>	<b>225.000</b>	
<b>7. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>	<b>Tilgodehavende i alt 30. juni 2020</b>
Direktion	10,05	234.718	0
<b>8. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. juli	80.000	80.000	
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>	



## Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>9. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli	-3.022.403	-2.031.502
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.750.548</u>	<u>-990.900</u>
	<b><u>-1.271.855</u></b>	<b><u>-3.022.402</u></b>
<b>10. Kreditinstitutter i øvrigt</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	896.816	921.199
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-24.350</u>	<u>-24.000</u>
	<b><u>872.466</u></b>	<b><u>897.199</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>772.000</u>	<u>806.000</u>

### 11. Anden gæld

I anden gæld indgår anfordringslån fra tredjemand på 1.000 t.kr. mod 2.729 t.kr. året før.

### 12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 764 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 400 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17 t.kr.
Andre anlæg driftsmateriel og inventar	230 t.kr.
Igangværende arbejde for fremmed regning	500 t.kr.

## Noter

---

### 13. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 152 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 20-43 måneder og en samlet restleasingydelse på 835 t.kr.

Herudover er indgået aftale om leje af lokaler med restforpligtelse på 192 t.kr. over 12 mdr.

Garantiforpligtelser:

Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde.